



Nytt område för Stiftelsen är Eritrea, i norra Östafrika

Eritrea, ett land som dragit till sig alldeles för lite uppmärksamhet, har börjat intressera oss. Elsa, en av personalen där Eskil har fått vård, är från Eritrea, vid Röda havet, med gränser till Sudan, Etiopien och Djibouti.



Elsa ber mycket för sina landsmän som är portförbjudna i sina kyrkor. Mitt i fattigdomen fångas och förföljs troende regelbundet just för sin tro. Trettiosex kyrkor och samfund stängdes ner i maj 2002 och **idag uppges alla kyrkor stängda.**

Eftersom jag lagt mer tid i Sverige under min framlidne mans sjukdomstid, **har nya kontakter knutits och även gamla dykt upp igen.** Folk har skänkt bra saker som vi kunnat hjälpa Elsa packa och få iväg till Eritrea, där hennes anhöriga sedan organiserar utdelning. Nu i dagarna kämpar vi med att låta nästa last gå. För att hjälpen ska komma fram, ända fram, till dem, som den är packad för, behöver vi ge Elsa hjälp med frakten. Din del i alla projekt är oundgänglig. Det är en förmån att kunna få vara med och lätta på andras bördor och därmed bekämpa fattigdomen.



“Änglar”



“Himmel”



“Korset”



“Mötet”

Beställ gåvogram / kondoleans till förmån för Maj-Lis Filantropiska InsamlingsStiftelse genom att sätta in önskat belopp på Pg 90 04 99-5 och ange namn och adress vem du önskar uppvakta / hedra / minnas. Skicka ett epost till maj-lis@johansson.com för mer information

PlusGiro 90 04 99-5

Layout: Samuel Johansson

Senaste hjälpen till Stiftelsen blev förmedlad till Aids-infekterade barn i Portugal.

Även flera andra organisationer fick hjälp. Se sid 3

Detta foto är inte på de AIDs infekterade barnen som stiftelsen har hjälpt.

Kära vänner

Min make och livskamrat, Eskil Johansson, dog den tredje juli. Att han lämnar efter sig ett stort tomrum är för lite att säga. Med Guds hjälp "håller vi fästet" och strävar efter att klara av det arbete som återstår för oss. Bådas vår fokus i livet var att söka Guds rike först. Eskil hann ägna över femtio år åt att få ut det budskapet, främst genom media. De fyrtyotretre åren vi fick tillsammans tog oss till över hundra länder, där vi drog igång kristna radioprogram och delade med oss av visionen att låta så många som möjligt få sitt tillfälle att ta emot den frid och trygghet som Guds önskar ge varje människa.

Det var under åren i Portugal, dit vi fått igång en enormt stark radiosändare som riktade sig till länderna inom gamla Sovjets gränser, som en revolution bröt ut. Plötsligt kom människor i massor från kolonierna som portugiserna byggt upp, och nu plötsligt fick lämna ifrån sig... **Det var just där och då, vi kom att starta detta hjälparbete.** Både vuxna och barn gick och tiggde för sin överlevnad och kämpade för att hitta något att lägga i sin tomma plastpåse. Även om vi hade haft hundra kanaler att sända radio på, hade de inte letat efter en kristen kanal. Det dom behövde var först att stilla sin hunger.

Så medan radiosändningarna utökades med språk efter språk, växte också insatserna för människorna på vår egen gata, till en större och mer heltäckande verksamhet.

Nu är Eskil borta, eller hemma som vi troende kallar det, och våra egna barn är utflugna utöver jorden. Stiftelsen, som min pingstförsamling i Årjäng var med om att starta för 20 år sen, har överlevt även de svåra åren sen Eskil fick sin stroke, och står nu inför nya utmaningar. Ni får gärna be för oss att vi fattar rätta beslut.

Många har tröstat oss. Om du önskar **hedra Eskils minne**, ge en gåva till Stiftelsens PlusGiro 90 04 99 - 5. Skriv "till Eskils minne"



Adress till Maj-Lis i Portugal:

Maj-Lis Johansson
Av. Anibal F da Silva 319, R/C
P-2775-692 CARCAVELOS, Portugal

Tel 00351 214 560 147
Fax 0014127743763
maj-lis@johansson.com

Nyheter från Portugal **AIDs-infekterade barn i Portugal**

I senaste Nyhetsbrevet nämnde vi om en stor last som Fabien från Belgien körde ända ner till oss i Portugal. Nu är allt uppdelat och utdelat så rättvist det bara går och en rad olika organisationer har kommit till Stiftelsens förråd och hämtat sin del.

Denna sändning med både datorer och mat, gick till:

Barnhemmet Lar Betania,
ACRA:s båda äldreboenden - Bicesse och Almerim,
ACRA:s sopputdelning nära flygfältet,
en Mottagning för narkomaner där de förbereds för behandlingshem, och ett Hem för AIDs-infekterade barn .

Någon hade också tagit initiativet att betala resan för ett tjugotal fattiga pastorer med fruar från Angola att kunna delta i en konferens i Lissabon, och Stiftelsen fick glädjen att **lösa gruppens måltidsbehov under sin tid i Portugal.**

Av praktiska skäl skickade vi inte material över till södra Bulgarien där behoven är stora, för att bistå Hari och Penka med deras viktiga arbete bland barn, däremot kunde vi ge ett ekonomiskt bidrag, för i det landet kan man lättare hitta vad som behövs, bara man har pengar.

Stiftelsen fortsätter att hålla fokus på att hjälpa så många som möjligt, så effektivt som det bara går, med de medel som kommer in.



Adress till Stiftelsens styrelse:

PlusGiro 90 04 99-5

Gunnel & Roland Sjöholm
Andréevägen 33
554 66 Jönköping, Sverige

Tel 036 - 14 03 60
gunnelochroland@globalnet.net